PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 190/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 23 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Ricardo Babão
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: tapa buracos

Senhor,

Em relação à Indicação 969/2023 de vossa autoria em que solicita

recomposição asfáltica, no bairro Centro, solicitamos informar o nome da respectiva

via para que possamos atender à demanda, porém recentemente foi executado serviço de

tapa buracos no Centro, esperamos termos contemplado o pleito.

Atenciosamente,

Aguinaldo
Infr

s de Carvalho Th o de Souza
tura Viária Coord. tura Viária
242047 8

c son
Secretário Munic. de I

polin
aes

io Yoshiura
tura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n° 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907 PREFEl'URA

VITÓRIA DA
CONQUISTA